
FUNDO MUNICIPAL SAÚDE CELSO RAMOS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

14.608.771/0001-70CNPJ: (49) 3547-1211

88598-000 - Celso Ramos

Telefone:
Rua Dom Daniel Hostin, 930 - CentroEndereço:

Nr.:   5/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

7/2023

31/03/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 10.520/2002, Art. 37, XXI e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

14/04/2023
Pregão presencial
5/2023 - PR
7/2023

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE RECARGAS DE OXIGÊNIO
MEDICINAL, CONFORME AS CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES ESTABELECIDAS
NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

Participante: FERREIRA GASES INDUSTRIAIS MEDICINAIS E EQUIP.

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 OXIGENIO MEDICINAL 40L - RECARGA - OXIGENIO MEDICINAL 40L -

RECARGA
170,000 un 225,00 38.250,00

2 OXIGENIO MEDICINAL 7L - RECARGA - OXIGENIO MEDICINAL 7L -
RECARGA

50,000 un 140,00 7.000,00

Total do Participante: 45.250,00

Total Geral: 45.250,00

Assinatura do Responsável

14/04/2023Celso Ramos,


